



REGIONE MOLISE

Comune di
SANT 'AGAPITO (IS)



ADEGUAMENTO, MIGLIORAMENTO E MESSA IN SICUREZZA DEL CAMPO DI CALCIO IN SANT 'AGAPITO

PROGETTO ESECUTIVO

Committente

Firma

COMUNE DI SANT 'AGAPITO

VIA ROMA, 47 - 86070 Sant'Agapito (IS) - Tel. +39 0865 427040 - Fax +39 0865 234429
E-mail: info@comune.sant-agapito.is.it - PEC: ufficiotecnico.santagapito@pec.it

Progettista

Firma

Ing. Domenico FARROCCO

Viale dei Pentri 187 - 86170 Isernia (IS)
Tel. 388-4505020- E-mail: mimif@hotmail.it; mimifarrocco@pec.it

Descrizione Tavola

Tavola serie

**COMPUTO METRICO
ESTIMATIVO LAVORI**

C_02

Data

GENNAIO 2020

Scala disegni

N. rev

Nota di revisione

Data

Firma

Controllo

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
	LIVELLAMENTI-DRENAGGI (SpCat 1)							
1 / 1 E01016c	Preparazione del piano di posa dei rilevati mediante pulizia del terreno consistente nel taglio di alberi e cespugli, estirpazione di ceppaie, scavo di scoticamento per uno spessore ... 1.000 m od a reimpiego delle materie di risulta escluso eventuale deposito e ripresa: in terreno a macchia o bosco ceduo SpCat 1 - LIVELLAMENTI-DRENAGGI scotico superficiale		105,00	62,600		6'573,00		
	SOMMANO mq					6'573,00	1,15	7'558,95
2 / 2 A01002a	Scavo a sezione obbligata, fino alla profondità di 2 m, compresa l'estrazione e l'agotto di eventuali acque nonché la rimozione di arbusti, ceppaie e trovanti di dimensione non su ... l materiale scavato fino ad un massimo di 1.500 m: in rocce sciolte (argilla, sabbia, ghiaia, terreno vegetale e simili) SpCat 1 - LIVELLAMENTI-DRENAGGI per realizzazione drenaggio secondario per realizzazione drenaggio per realizzazione drenaggio per realizzazione pozzetto per allaccio alla rete fognante		799,05	0,200	0,200	31,96		
		2,00	105,00	0,500	0,600	63,00		
		2,00	62,60	0,500	0,600	37,56		
			1,50	1,500	1,300	2,93		
			25,00	0,400	1,000	10,00		
	SOMMANO mc					145,45	5,30	770,89
3 / 3 A03012	Drenante continuo orizzontale, costituito da ghiaione monogranulare, scevro da sostanze organiche, terrose e argillose, disteso con regolarità e per uno spessore medio di 20 ÷ 30 cm SpCat 1 - LIVELLAMENTI-DRENAGGI DRENAGGI drenaggio secondario *(lung.=17,19+32,69+48,20+63,71+79,23+79,02+79,22+79,22+79,22+79,32+63,77+48,27+32,75+17,24) drenaggio primario lato lungo drenaggio primario lato corto a detrarre pozzetti a detrarre volume tubo secondario a detrarre volume tubo primario		799,05	0,200	0,200	31,96		
		2,00	105,00	0,600	0,600	75,60		
		2,00	62,60	0,500	0,600	37,56		
		33,00	0,50	0,500	0,600	-4,95		
		0,01	799,05			-7,99		
		0,02	335,20			-6,70		
	Sommano positivi mc					145,12		
	Sommano negativi mc					-19,64		
	SOMMANO mc					125,48	29,99	3'763,15
4 / 4 AP_02	TUBO CORRUGATO E MICROFESSURATO da da mm. 40 a mm. 250. Senza rivestimento in geotessile o tessuto non tessuto fornito e posto in opera a perfetta regola d'arte. SpCat 1 - LIVELLAMENTI-DRENAGGI drenaggio primario drenaggio primario drenaggi secondari		105,00			210,00		
		2,00	62,60			125,20		
			799,05			799,05		
	SOMMANO m					1'134,25	6,00	6'805,50
5 / 6 AP_09	Fornitura e posa in opera di canale realizzato in calcestruzzo Rck 52,5 vibrato, delle dimensioni di 1000x160x155 mm (interno 100x120 mm), con giunzione "maschio e femmina", classe ... di portata B125 (EN 1433/2008). Compreso lo scavo in sezione, il rinfianco in CLS e il collegamento alla rete fognaria. SpCat 1 - LIVELLAMENTI-DRENAGGI lati lunghi lati corti		105,00			210,00		
		2,00	62,60			125,20		
	A RIPORTARE					335,20		18'898,49

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					335,20		18'898,49
6 / 7 E02017f	Tubi in pvc rigido per condotte in pressione di acqua potabile, tipo 313 secondo norma UNI EN 1452, di qualità alimentare con mescola libera da piombo, secondo prescrizioni igienic ... infezione; sono esclusi gli scavi, rinfianchi e rinterri: per pressioni SDR 26 (PN 10): diametro 200 mm, spessore 7,7 mm SpCat 1 - LIVELLAMENTI-DRENAGGI allaccio alla fognatura esistente		25,00			335,20	46,00	15'419,20
	SOMMANO m					25,00	28,94	723,50
7 / 27 E01010b	Rinterro compreso l'avvicinamento dei materiali, il compattamento a strati dei materiali impiegati fino al raggiungimento delle quote del terreno preesistente ed il costipamento pr ... scritto: con materiale arido tipo A1, A2-4, A2-5, A3 proveniente da cave o da idoneo impianto di recupero rifiuti-inerti SpCat 1 - LIVELLAMENTI-DRENAGGI		25,00	0,400	1,000	10,00		
	a detrarre volume tubo	0,03	25,00			-0,75		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					10,00 -0,75		
	SOMMANO mc					9,25	22,13	204,70
8 / 28 U.004.020.02 0.h	Pozzetto di raccordo pedonale, sifonato, realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'immissione di tubi, senza coperchio o griglia, posto i ... o con calcestruzzo cementizio, il rinfianco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo 100x100x100 cm SpCat 1 - LIVELLAMENTI-DRENAGGI					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	251,12	251,12
9 / 29 U.004.020.12 0.c	Soletta per pozzetti di tipo pesante per traffico carrabile R 450 realizzato con elementi prefabbricati in cemento armato vibrato con asola preformata per l'alloggiamento di chiusini in ghisa posti in opera compreso ogni onere e magistero Da 130x130 cm SpCat 1 - LIVELLAMENTI-DRENAGGI soletta					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	170,38	170,38
10 / 30 U.004.020.04 0.g	Coperchio per pozzetti di tipo leggero realizzati con elementi prefabbricati in cemento vibrato posti in opera compreso ogni onere e magistero Coperchio per pozzetti di tipo legger ... alizzati con elementi prefabbricati in cemento vibrato posti in opera compreso ogni onere e magistero: Chiusino 50x50 cm SpCat 1 - LIVELLAMENTI-DRENAGGI pozzetto sifonato					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	15,69	31,38
11 / 31 E01010b	Rinterro compreso l'avvicinamento dei materiali, il compattamento a strati dei materiali impiegati fino al raggiungimento delle quote del terreno preesistente ed il costipamento pr ... scritto: con materiale arido tipo A1, A2-4, A2-5, A3 proveniente da cave o da idoneo impianto di recupero rifiuti-inerti SpCat 1 - LIVELLAMENTI-DRENAGGI scavo		1,20	1,200	1,300	1,87		
	a detarre volume pozzetto		1,20	1,200	1,200	-1,73		
	A RIPORTARE					0,14		35'698,77

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					0,14		35'698,77
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					1,87 -1,73		
	SOMMANO mc					0,14	22,13	3,10
12 / 32 E02075a	Pozzetto di raccordo, realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'immissione di tubi, senza coperchio o griglia, posti in opera compreso og ... pozzetti, in calcestruzzo vibrato in opera compreso ogni onere e magistero per il collegamento a terra: 40 x 40 x 40 cm SpCat 1 - LIVELLAMENTI-DRENAGGI Pozzetti					66,00		
	SOMMANO cad					66,00	21,66	1'429,56
13 / 33 E02077a	Pozzetto di raccordo, realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'immissione di tubi, senza coperchio o griglia, posti in opera compreso og ... solata per il deflusso delle acque, ispezionabile, di dimensioni pari a: 52 x 52 cm, per pozzetti 40 x 40 cm, peso 35 kg SpCat 1 - LIVELLAMENTI-DRENAGGI					33,00		
	SOMMANO cad					33,00	18,81	620,73
	Parziale LIVELLAMENTI-DRENAGGI (SpCat 1) euro							37'752,16
	OPERE EDILI (SpCat 2)							
14 / 11 R.02.020.060 .b	Demolizione strutture in calcestruzzo con ausilio di martellone o tronchesa stritolatrice su escavatore Pareti o muri armati SpCat 2 - OPERE EDILI cordolo esistente panchine		55,14	0,350	0,300	5,79		
	SOMMANO mc					5,79	35,44	205,20
15 / 12 B01131	Trasporto a discarica controllata secondo il DLgs 13 gennaio 2003, n. 36 dei materiali di risulta provenienti da demolizioni, previa caratterizzazione di base ai sensi del DM 27 se ... o di portata fino a 50 q, compresi carico, viaggio di andata e ritorno e scarico con esclusione degli oneri di discarica SpCat 2 - OPERE EDILI Vedi voce n° 11 [mc 5.79]					5,79		
	SOMMANO mc					5,79	49,01	283,77
16 / 13 E.023.060.01 0.a	Cordoli in calcestruzzo di colore grigio, posati su letto di malta di cemento tipo 32.5, compresi rinfianco e sigillatura dei giunti, compresi i pezzi speciali, valutati per m 1 per curva a 45° e m 1,8 per curva a 90° cordone prefabbricato da cm 8÷10x25x100 SpCat 2 - OPERE EDILI delimitazione piazzola tribuna		53,21			53,21		
	SOMMANO m					53,21	26,47	1'408,47
17 / 14 A13132	Massetto per pavimentazioni industriali di dimensioni non inferiori a 400 mq eseguito con calcestruzzo a resistenza caratteristica, Rck 25 N/mmq, lavorabilità S4, solo stagiato, per uno spessore di 10 cm SpCat 2 - OPERE EDILI Piazzola panchine Piazzola tribuna Piazzola spogliatoio Banchine tra canaletta e recinzione					66,30 193,16 123,73		
	A RIPORTARE					383,19		39'649,60

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					383,19		39'649,60
	Lato panchine Lato spogliatoio Lato tribuna Lato corto Nord					32,44 84,00 50,33 78,29		
	SOMMANO mq					628,25	11,85	7'444,76
18 / 15 A04045a	Rete elettrosaldata a maglia quadra in acciaio di qualità B450C, prodotto da azienda in possesso di attestato di qualificazione rilasciato dal Servizio Tecnico Centrale della Presi ... iata a misura, posta in opera a regola d'arte, compreso ogni sfrido, legature, ecc. dei seguenti diametri: diametro 5 mm SpCat 2 - OPERE EDILI piazzola panchine piazzola spogliatoi piazzola tribuna	3,11 3,11 3,11	39,00 123,73 193,16	1,700		206,19 384,80 600,73		
	SOMMANO kg					1'191,72	1,39	1'656,49
19 / 34 A04039a	Casseforme rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, opere di puntellatura e sostegno fino ad un'altezza di 4 m da ... rte e misurate secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo: per plinti di fondazione SpCat 2 - OPERE EDILI CORDONATURA PERIMETRALE dietro panchine lato spogliatoio da cancello carrabile a panchina B lato strada	2,00 2,00 2,00 2,00	42,40 29,00 155,64 45,45		0,300 0,300 0,300 0,300	25,44 17,40 93,38 27,27		
	SOMMANO mq					163,49	25,21	4'121,58
20 / 35 A04017a	Conglomerato cementizio per opere di fondazione, preconfezionato a resistenza caratteristica e classe di esposizione XC1, dimensione massima degli inerti pari a 31,5 mm, classe di ... esclusi i soli ponteggi, casseforme e acciaio di armatura: classe di esposizione XC1-XC2-XC3-XC4: C25/30 (Rck 30 N/mmq) SpCat 2 - OPERE EDILI nuovo cordolo dietro panchine lato spogliatoio da cancello carrabile a panchina B lato strada		42,40 29,00 155,64 45,45	0,250 0,250 0,250 0,300	0,300 0,300 0,300 0,300	3,18 2,18 11,67 4,09		
	SOMMANO mc					21,12	129,46	2'734,20
21 / 36 A04044a	Acciaio in barre per armature di conglomerato cementizio prelaborato e pretagliato a misura, sagomato e posto in opera a regola d'arte, compreso ogni sfrido, legature, ecc.; nonché ... ne rilasciato dal Servizio Tecnico Centrale della Presidenza del Consiglio Superiore dei LL.PP., in barre: diametro 6 mm SpCat 2 - OPERE EDILI incidenza 80 kg/mc Vedi voce n° 35 [mc 21.12]	80,00				1'689,60		
	SOMMANO kg					1'689,60	1,42	2'399,23
22 / 37 A01002a	Scavo a sezione obbligata, fino alla profondità di 2 m, compresa l'estrazione e l'aggotto di eventuali acque nonché la rimozione di arbusti, ceppaie e trovanti di dimensione non su ... l materiale scavato fino ad un massimo di 1.500 m: in rocce sciolte (argilla, sabbia, ghiaia, terreno vegetale e simili) SpCat 2 - OPERE EDILI Consolidamento angolo lato panchine		4,00	4,000	2,000	32,00		
	A RIPORTARE					32,00		58'005,86

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					32,00		58'005,86
23 / 38 E04022a	Gabbioni plastificati in rete metallica a doppia torsione con maglia esagonale tipo 8 x 10, in accordo con il Regolamento 305/2011 (ex Direttiva Europea 89/106/CEE), con le "Linee ... era compresa la fornitura del ciottolame, il riempimento e la sistemazione meccanica e manuale dello stesso: 2 x 1 x 1 m SpCat 2 - OPERE EDILI					32,00	5,30	169,60
	SOMMANO mc					24,00		
	SOMMANO mc					24,00	119,66	2'871,84
	Parziale OPERE EDILI (SpCat 2) euro							23'295,14
	IMPIANTI (SpCat 3)							
24 / 21 AP_06	Formazione di impianto d'irrigazione a pioggia per campo da calcio omologato in erba sintetica costituito da: a) Fornitura e posa in opera di n° 8 irrigatori in bronzo/ acciaio/ cic ... compreso: picchettamento e posa in opera della tubazioni, fornitura e raccordo dei pezzi speciali e del materiale minuto SpCat 3 - IMPIANTI					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	16'000,00	16'000,00
25 / 22 AP_07	STAZIONE DI POMPAGGIO. Fornitura e posa in opera di stazione di sollevamento e pompaggio in grado di fornire mediamente la seguenti prestazioni utili: Q = portata 500 lit./min. , H ... ico, l'installazione della valvola, l'allacciamento alla rete idrica, il collegamento degli automatismi ed il collaudo. SpCat 3 - IMPIANTI					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	3'787,08	3'787,08
26 / 23 A01002a	Scavo a sezione obbligata, fino alla profondità di 2 m, compresa l'estrazione e l'aggotto di eventuali acque nonché la rimozione di arbusti, ceppaie e trovanti di dimensione non su ... l materiale scavato fino ad un massimo di 1.500 m: in rocce sciolte (argilla, sabbia, ghiaia, terreno vegetale e simili) SpCat 3 - IMPIANTI scavo sistema		2,50	2,500	2,000	12,50		
	SOMMANO mc					12,50	5,30	66,25
27 / 24 E02114b	Serbatoio in monoblocco corrugato di polietilene (PE) a sviluppo orizzontale con base rettangolare, idoneo per l'accumulo di acqua piovana e potabile, dotato di tappo di ispezione ... sere valutati a parte: capacità 5700 l, lunghezza 2420 mm, larghezza 1920 mm, altezza 2100 mm, diametro ispezione 630 mm SpCat 3 - IMPIANTI cisterna					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1'978,81	1'978,81
28 / 25 E01010b	Rinterro compreso l'avvicinamento dei materiali, il compattamento a strati dei materiali impiegati fino al raggiungimento delle quote del terreno preesistente ed il costipamento pr ... scritto: con materiale arido tipo A1, A2-4, A2-5, A3 proveniente da cave o da idoneo impianto di recupero rifiuti-inerti SpCat 3 - IMPIANTI rinterro cisterna							
	A RIPORTARE							82'879,44

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							82'879,44
	Vedi voce n° 23 [mc 12.50] a detrarre volume vasca 5,7 mc					12,50 -5,70		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					12,50 -5,70		
	SOMMANO mc					6,80	22,13	150,48
29 / 26 AP_08	Ripristino funzionale degli impianti dello spogliatoio. I lavori comprendono : a) la revisione dell'impianto elettrico con eventuale sostituzione delle apparecchiature ammalorat ... re di collegamento alla fognatura comunale . Compreso ogni onere e magistero per il corretto utilizzo degli spogliatoi. SpCat 3 - IMPIANTI spogliatoi					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	3'500,00	3'500,00
	Parziale IMPIANTI (SpCat 3) euro							25'482,62
	ATTREZZATURE (SpCat 4)							
30 / 20 AP_05	ATTREZZATURE CAMPO CALCIO- 1) Fornitura e posa in opera di coppie di porte da calcio in profilato di alluminio mm 120 x 100 rinforzate con nervature interne antiflessione e protet ... protezione imbottita in poliuretano stampato, a semiluna, rivestito in PVC, con velcro per il fissaggio alla struttura. SpCat 4 - ATTREZZATURE Attrezzature campo da calcio					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	8'702,30	8'702,30
	Parziale ATTREZZATURE (SpCat 4) euro							8'702,30
	PACCHETTO CAMPO DA CALCIO (SpCat 5)							
31 / 5 E01024d	Strato di separazione per cassonetti stradali e/o piano di posa di rilevati realizzato mediante posa, fra il terreno di fondazione e materiale di riporto, con funzione di separazio ... norme UNI: peso minimo 200 g/mq, resistenza a trazione 45 kN/m, allungamento a rottura del 20%, porometria O90 di 200 µ SpCat 5 - PACCHETTO CAMPO DA CALCIO geotessile					6'573,00		
	risvolti drenaggi secondari	2,00	799,05		0,200	319,62		
	risvolti drenaggi primari	4,00	105,00		0,600	252,00		
	risvolti drenaggi primari	4,00	62,60		0,600	150,24		
	SOMMANO mq					7'294,86	3,34	24'364,83
32 / 8 A03012	Drenante continuo orizzontale, costituito da ghiaione monogranulare, scevro da sostanze organiche, terrose e argillose, disteso con regolarità e per uno spessore medio di 20 ÷ 30 cm SpCat 5 - PACCHETTO CAMPO DA CALCIO SOTTOFONDO CAMPO		105,00	62,600		0,180	1'183,14	
	SOMMANO mc					1'183,14	29,99	35'482,37
33 / 9 AP_03	STRATO DI FINITURA con sabbia di frantoio, lavata di granulometria 0.2/0.8 mm per uno spessore di circa 3 cm. Stesa mediante l'utilizzao di idoneo mezzo meccanico, successiva fas ... to con staggia da ml 3, drenaggio non inferiore a 360 mm/ora pronto per la successiva posa del manto in erba sintetica SpCat 5 - PACCHETTO CAMPO DA CALCIO							
	A RIPORTARE							155'079,42

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							155'079,42
	strato finale		105,00	62,600		6'573,00		
	SOMMANO mq					6'573,00	2,00	13'146,00
34 / 10 AP_04	MANTO IN ERBA ARTIFICIALE CON INTASO PRESTAZIONALE ORGANICO, prodotto in teli di larghezza non inferiore a m 4,00 compotsa da una fibra in polietilene antiabrasivo. Il filto è di t ... n contiene ammine aromatiche , metalli pesanti in conformità alla norma EN71-parte3-1994. Pacchetto omologato dalla LND SpCat 5 - PACCHETTO CAMPO DA CALCIO		105,00	62,600		6'573,00		
	SOMMANO mq					6'573,00	30,00	197'190,00
	Parziale PACCHETTO CAMPO DA CALCIO (SpCat 5) euro							270'183,20
	RECINZIONI (SpCat 6)							
35 / 16 E.023.070.03 0.a	Recinzione interna per campo da calcio, fornita e posta in opera, costituita da: a) tubolari metallici, con sezione diametro 60 e saettoni tubolari a rinforzo degli angoli diametro ... ispondenza della recinzione alla spinta orizzontale per gli impianti sportivi nei casi previsti dalla normativa vigente. SpCat 6 - RECINZIONI recinzione interna campo da calcio recinzione impianto lato strada		338,67 108,83			338,67 108,83		
	SOMMANO m²					447,50	25,86	11'572,35
36 / 17 AP_01	Fornitura e messa in opera da 2,20 fino a 6,00 m di rete in nylon maglia 13 x 13 cm, filo sp.3,2 mm, annodata,abbordata compreso il cavo di acciaio di tesura con i relativi tiranti ... ; sono inclusi i tappi di plastica per i montanti e ogni altro onere necessario per dare l'opera finita a regola d'arte SpCat 6 - RECINZIONI (lung.=32,11+104,45+139,77)		276,33	3,800		1'050,05		
	SOMMANO mq					1'050,05	4,00	4'200,20
37 / 18 A18032a	Cancelli in acciaio S235 JR secondo UNI EN 10025, altezza 2.000 mm, costituiti da colonne in tubolare con specchiature in pannelli grigliati elettroforgiati, zincati a caldo second ... ancello pedonale ad un'anta, luce pari a 1.200 mm, colonne con profilo 100 x 100 x 3 mm, completo di serratura elettrica SpCat 6 - RECINZIONI cancelli pedonali					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	827,19	2'481,57
38 / 19 A18032b	Cancelli in acciaio S235 JR secondo UNI EN 10025, altezza 2.000 mm, costituiti da colonne in tubolare con specchiature in pannelli grigliati elettroforgiati, zincati a caldo second ... cancello carrabile a due ante, luce pari a 4.000 mm, colonne con profilo 100 x 100 x 3 mm, completo di serratura manuale SpCat 6 - RECINZIONI cancelli carrabili					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	2'412,81	4'825,62
	Parziale RECINZIONI (SpCat 6) euro							23'079,74
	A RIPORTARE							388'495,16

